

# Derinden Gelen Çığlık!

İnsanoğlunun varoluşunun ilk gününden bugüne kadar değişmeyen tek çizgisi; doğmak, yaşamak ve ölümdür. İnsanlığın değişmeyen çizgisi içinde istenen, arzulanan bu üç dönemin de çok iyi yaşanmasıdır. Çünkü insan bu kaçılmaz sondan bugüne kadar kaçmamıştır ve kaçamayacaktır. Fakat hayatın doğal seyrinde gittiğini hissettiğiniz anlar vardır ki, o zaman diliminde insan hiç bu güzelliklerin kaybedilmeyeceği hissini yaşadığı bir anda, bizlere "ANA" diye anlatılan "Doğa Ana"nın bir anlık bütünlüğünün bozulması, karşımıza korkunç tablolar ortaya koymakta ve evrene hakim olmak için savaşan insanlığı mağlup etmektedir.



İnsanları düşününüz; sevgisi, acısı, neşesi, hüznü, umutları ve başlayacak yeni günün hayalleriyle uykuya dalıp, bir daha güneşin doğuşunu göremeyen insanları...Düşününüz; gecenin güneşe kavuşmak için acele ettiği ve gecenin en sessiz olduğu bir saatte gelen bir sarsıntıdan sonrası çığlıkları, sönen hayatları ve enkaz altında gün yüzünü bir daha görebilmenin savaşını veren insanları... Evet bu anlatılanlar ne hayal mahsülü ne de bir hikaye! Aslında hayaller olduğu doğru, ama bu yıkık hayallerin sahipleri ışıkları sönen, acıları kor gibi yüreklerini

dağlayan insanlarımızın hayalleri. Burası; 21. yüzyılın kapımıza geldiği şu günlerde, insanlık dramının bütün perdelerinin aynı anda ama bütün yalınlığı ve gerçekliği ile sergilendiği yeri ADAPAZARI!

Depremi üzerinden 10 gün geçmiş, ama olayın vehameti, büyüklüğü ve acıları ilk günkü gibi taze, korkunç! Siz hiç depremde yıkılmış bir bina görüp, bu enkaza baktığınızda dış cephesinin rengini anlayamadığınızda yüreğinizin neler hissedebileceğini düşündünüz mü? Enkaz altında bir çok canlı insan olduğunu bilmenize rağmen hiç bir şekilde yardım edememenin dayanılmaz acısını hissettiniz mi? Ya hiç, binlerce insanın yaşamını yitirdiği o enkazlardan canlı bedenlerin kurtarılmasına tanık olup, ömrünüze ömür katarken, sevinç çığlığınızı gizlemek için dudaklarınızı sıkı sıkıya yummak zorunda kaldınız mı? Evet, belki bizler Adana depreminde bundan yaklaşık 1 yıl öncesinde yaşadık ve anılan duyguları hissettik diyebiliriz. Ama maalesef HAYIR! Bizlerin yaşadıkları ile karşılaştırılınca, oradaki insanlarımızın acılarını ve duyguları tarif etmek imkansız. Çünkü felaketin boyutu o kadar büyük, o kadar geniş ki, ne kelimelerle, ne resimlerle, ne de yazılanlarla ifadesi mümkün! Olayı yaşayanların, ailelerinden, dostlarından, arkadaşlarından birilerini kaybedenlerin veya umutla çıkması için dua edenlerin bile yaşananlara inanmakta güçlük çektiğini görüyor ve hissedebiliyorsunuz. Evet; bugün elim olayın 10. günü! İnsanların gözlerinde ilk günkü korkunun, telaşın ve donuk boş bakışların yanına yaşadığı günün sıkıntıları, geleceğine ait endişe dolu düşünceleri ve hepsinin ötesinde ilk şoktan kurtulmanın etkisiyle olsa gerek, kaybedilen ve bir daha göremeyeceğini anladığı akrabaların, eşin-dostun, çocuklarının, kardeşlerinin hüznü ve acısı eklenmiş işte bu noktada, aslında insan hayatının bir pamuk ipliğine bağlı olduğunu görüyor ve o insanlara yardım edebilmenin hazzını yaşamak isterken, aslında veremediğimiz birçok şeyin olduğunu görerek hüznünü yaşıyorsunuz. Hayatta kalan insanların ise; bir kısmının kaybettiklerini aradıklarını, bulanların acı içinde onları son yolculuğuna uğurladığını; bir kısmının hâlâ enkaz yanında gözlerinde kendilerine bile itiraf edemedikleri fakat kaybettiklerini bile bile bi-



raz umutla beklediğine; bir kısmının ise gelecek için başlangıç olsun diye sağlam eşyasını, parasını, malını kurtarmak için kendini yıkıntıların arasında tehlikeye attığını ve belki de insanı en çok kıran, üzen, onurunu zedeleyen bir kısım insan bile denemeyecek yaratıkların yıkılmış binalardan, vefat etmiş insanların üzerinden fütursuzca hırsızlık yaptığını görüyor; bu kadar tezatlığın çarpıklığının karşısında hükümetlerin duyarsızlığına ve başıboşluğuna isyan ediyor hatta belki insanlığınızdandan utanıyorsunuz. Çünkü bu yaşanan ne ilk depremdir, ne de son deprem olacaktır. Bugün görülen odur ki, geçmişten günümü-

ze yaşanan depremlerden ve felaketlerden hiçbir ders alınmadığı gibi hükümetlerin bu tip olaylara hazırlık yapmadığı, organizasyonların bozuk olduğudur. Bunun en bariz örneğini kurulan "KRİZ MASALARI'NIN" yetersizliğinin işleri ne kadar çıkmaza soktuğunu göstermektedir. Ta-

rihin tekerrürden ibaret olduğunu ispat etmek istercesine 16 Ağustos 1999'u 17 Ağustos 1999'a bağlayan gecede depremden sonrasında da hükümetin eksikliği bütün acıklığıyla hissedilmiş, kurtarılması mümkün olan nice canlar enkaz altından ölüme terk edilerek, insanlar kaderleriyle başbaşa bırakılmıştır. Hükümet varlığını, yoğun ve hızlı çabaları ile ne hikmetse 6-7 gün sonra hissettirebilmişken, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin sivil toplum örgütleri, T.S.K. ve yabancı gönüllü kuruluşlar vatandaşın imdadına yetişerek, yaralara derman olmaya çalışmış ve bu zorlu sınavdan alınlarının akı ile çıkmışlardır.

Felaketin korkunçluğunu ve büyüklüğünü, şehir denilen o modern, şık görünümlü binaların enkazlarında gezerken dehşete kapılarak hissediyorsunuz. Bu arada ilk defa orada kesif bir şekilde aldığınız o "ceset kokusu"nu, birşeylere benzetmeye çalışıyorsunuz. Alabildiğine ağır alabildiğine kötü bir kokuydu bu! Ama ilginçtir

ki, az sonra enkazların etrafında gezen insanların, yakınlarını arayan insanların o kokuyu hiç duymadığını, duymak istemediğini farkediyorsunuz. Çünkü o kokuyu almak, enkaz altında sağ olduklarını umut ettikleri insanlardan vazgeçmeleri demektir. Sanki o kokuyu almak, sevdiklerinin ölümünü kabullenmekti onlar için. Bunu farkedince o kokuyu ilk aldığınızdaki ürpermenizden utanıyor ve bir daha o kokuyu siz de duymuyorsunuz. İnsanların telaşı, çaresizliği, isyanı, öfkesi o kadar büyük ki! Bir baba oğluna aldığı, hediye ettiği evinin çökmesi sonucu gelinini ve torununu kaybet-

mesinin suçunu kendinde arıyor, bir başka tarafta ise o gün evde olması gerekirken iş için uzaklarda olup geldiğinde sevdiklerini bulamayanlar keşke diyorlar!.. Kurtarmanın ve yardımın geç kaldığını söyleyerek hükümete kızıp yetkililerle kavga edenler, diğer tarafta kalabalık bir şekilde bekliyorlar. Ama hepsinin ortak bir noktası var ki, o da

acıları, hüznüleri ve hayatta kaldıklarına sevinemeyişleri!..

Bu tablo sadece Adapazarı'na özgü değil. İzmit'e, Gölcük'e, Değirmendere'ye, Yalova'ya gittiğinizde de tablo aynı. Belki daha kötü, belki biraz daha iyi. Acı, gözyaşı, hüznü, gidene yakılan ağıt her tarafı kaplamış; yerleşim merkezlerinde kaybolan yaşamın derinlerden gelen kulak tırmalayıcı çığlığı ölüm sessizliğine dönüşmüş. Şehirler ve köyler, kasabalar sessiz; ıssız ve geleceğinden şüpheli! Ve şuna inanmak zorundayız; yıkılan evler felaketin derinliğini tam olarak gösteremiyor. Gerçek zarar çok daha büyüktür. Çünkü yıkılan yaşamdır. Ve gerçek; yaşamı devletin değil, insanların çalışarak kazanma umudu ve çabasının kuracağıdır.

ULUSUMUZUN BAŞI SAĞOLSUN!

**Ecz. Ahmet Han ALPMAN**





## YENİ AÇILAN ECZANELER

- GÖZDE Eczanesi : Ecz. Şehnaz KARA  
Yeşiltepe Mah. 1 Nolu Sok. No:11 Sofulu Beldesi Yüreğir
- SORGUÇ Eczanesi : Ecz. Veysel TEPELİ  
Karataş Cad. No: 85 Yüreğir
- NESLİHAN Eczanesi : Ecz. Neslihan DURAK  
Yeni Baraj Mah. H. Ömer Sabancı Cad. Çorak Apt. Zemin Kat. Seyhan
- ÜNLÜ Eczanesi : Ecz. Emine ÇETİNKAYA  
Ziyapaşa Bulvarı Özaltın İşhanı No:11 Seyhan

## NAKİL OLAN ECZANELER

- DÜNYA Eczanesi : Ecz. Özgür YÜLEK  
Kozan Cad. Akıncılar Mah. No: 285 Adresinden, Şehitlik Cad. Küçük Dikili Sağlık Ocağı Altı No:61/A Küçük Dikili Beldesi adresine,
- NURDEMET Eczanesi : Ecz. Nurdemet ÇAKMAK  
Ziyapaşa Bulvarı 1 Sok. No: 23 Seyhan Adresinden, Şehit Duran Mah. Eminağa Cad. No: 85 adresine,
- HUZUR Eczanesi : Ecz. Edibe İŞİSAĞ  
Cemal Gürsel Cad. No: 86/A Seyhan Adresinden Cemal Gürsel Caddesi No:84/C adresine,
- ARIK Eczanesi : Ecz. Turgay ARIK  
Bülent Angın Bulvarı Baraj Yolu 6.5 Durak No:181 Adresinden, Bülent Angın Bulvarı Baraj Yolu 5.5 Durak Yolgeçen Apt. Altı adresine,
- SERKUT Eczanesi : Ecz. Serkut YENEN  
Bülent Angın Bulvarı Baraj Yolu 5. Durak 105/A adresinden, Bülent Angın Bulvarı Baraj Yolu 5. Durak No: 62 Seyhan adresine,
- FUNDA Eczanesi : Ecz. Funda ALPGEDİK  
Gürselpaşa Mah. 1 Sok. No:34/A Seyhan Adresinden Gürselpaşa Mah. 1 Sok. No:18 adresine,
- GÜRDAĞ Eczanesi : Ecz. Murat GÜRDAĞ  
Kanalıyurt Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:135/A Seyhan Adresinden Güzelyalı Mah. Süleyman Demirel Bulvarı 120 Sok. No:17/A adresine,
- MUTLU Eczanesi : Ecz. Kezban TANGERLİ  
Kiremithane Mah. 1204 Sok. No:132 Yüreğir Adresinden, Kiremithane Mah. Haşim Dalgıç Cad. No: 127/A adresine,

DOLUNAY Eczanesi : Ecz. Zihni DOLUNAY  
Kiremithane Kozan Yolu No: 538 Yüreğir Adresinden Bağlarbaşı Mah.  
Doğumevi Çad. No: 104/B Ş.Urfa adresine taşınmışlardır.

## KAPANAN ECZANELER

AYTÜL Eczanesi : Ecz. Aytül TEKİNSOY  
ERDAL Eczanesi : Ecz. İzzet KINIKLI (Niğde iline nakil)

## MESUL MÜDÜRLÜK

Ecz. Nurettin BOZKURT : Çukurova Eczanesi -Kozan  
Ecz. Gönül DOLUNAY : Gümüşlüoğlu Eczanesi-Seyhan  
Ecz. Uğur GÜL : Çağlar Eczanesi-Seyhan  
Ecz. Nejla ÇETİNALP : As Ecza Deposu

## MESUL MÜDÜRLÜĞÜNDEN AYRILANLAR

Ecz. Meziyet SUCAK : Ömür Eczanesi Kozan



## VEFAT EDENLER



Ecz. Betül ÇAĞLAR  
(1948-1999)

Bir meslektaşımızı kaybetmenin acısı içindeyiz. Kendisine Allah'tan rahmet kederli ailesine başsağlığı diliyoruz.

\*Ecz. Ahmet Delikişi'nin ağabeyi: Tüm dostlarına başsağlığı diliyoruz.



# Piyasaya yeni çıkan ilaçlar

## 1-) LİPOBAY TABLET Bayer

Formülü: Her film kaplı tablet 0,2 mg. ve 0,3 mg. servastatin sodyum içerir.  
End: Primer hiperkolesterolemi, mikst hiperlipidemi tedavisinde kullanılır.

## 2-) SİMELGAT PLUS TABLET Münir Şahin

Formülü: Bir tablet 480 mg. magaldrat, 20 mg, simetikon içerir.  
End: Gastrit, peptik özefajit, gastrik hiperasidite, hiatal hernia ve peptik ülser teşhisleri ile hiperasidite ve gaz rahatsızlıklarının semptomatik olarak giderilmesinde, endoskopik muayenelerde kullanılır.

## 3-) KLAMOKS BID TABLET Bilim

Formülü: Her film kaplı tablet 875 mg. amoksisiline eşdeğer amoksisilin trihidrat, 125 mg.klavulanik aside eşdeğer potasyum klavulanat içerir.  
End: Geniş spektrumlu antibiyotik olarak kullanılır.

## 4-) DİLOPİN 5 MG. TABLET Münir Şahin

Formülü: Her tablet 5 mg. amlodipine eşdeğer amlodipin besilat içerir.  
End: Antihipertansif-antianjinal olarak kullanılır.

## 5-) REDUCTİL KAPSÜL Knoll

Formülü: Her bir kapsül 8,37 mg. sibutramin serbest bazına tekabül eden 10 mg. sibutramin hidroklorid monohidrat içerir.  
End: Vücut kitle indeksi (VKİ) 30 kg/m<sup>2</sup> ve üstünde olan hastalarda veya VKİ kg/m<sup>2</sup> ve üstünde olup obesiteye bağlı diğer risk faktörleri de taşıyan hastalarda endikedir.

## 6-) MUSCORİL MERHEM Synthalebo

Formülü: 30 gr. merhemde 0,075 gr. tiyokolşikosid bulunur.  
End: Kas gevşetici olarak kullanılır.

## 7-) AFERİN PED. ŞURUP Hüsnü Arsan

Formülü: Her 5 ml.'de 160 mg. parasetamol, 10 mg. klorfeniramin maleat, 6,25 mg. fenilpropanolamin HCL bulunur.  
End: Grip ve soğuk algınlığının semptomatik tedavisinde kullanılır.

## 8-) BENZİDAN GARGARA Deva

Formülü: Her 15 ml. 22,5 mg. benzidamin HCL içerir.  
End: Ağız ve dişeti hastalıkları, boğaz hastalıklarında antiinflamatur olarak kullanılır.

## 9-) NAPREN-S TABLET İlsan-İltaş

Formülü:Her bir tablet 275 mg. veya 550 mg. naproksen sodyum içerir.  
End: Analjezik-antiinflamatur olarak kullanılır.

## NAPREN-S FORT TABLET İlsan-İltaş

Formülü:Her bir tablet 275 mg. veya 550 mg. naproksen sodyum içerir.  
End: Analjezik-antiinflamatur olarak kullanılır.

## 10-) OKACİN GÖZ DAMLASI Ciba Vision

Formülü: 1 ml.'de 3 mg. lamefloksasin içerir.  
End: Lamefloksasine duyarlı mikroorganizmaların yol açtığı konjonktivit, blefarit ve blefaro-konjonktiviti de içine alan ön segment bakteriyel enfeksiyonlarda endikedir.

**Ecz. ERDEM KIZILTEPE**